

## PREFEITURA MUNICIPAL

Palmeira d'Oeste - Estado de São Paulo

Av. Dr. Francisco Felix de Mendonça, 4955 Centro Fone (17) 3651-1212 - CEP 15720-000 C.N.P.J. - 46.609.731/0001-30

E-mail: secretaria@palmeiradoeste.sp.gov.br Site: www.palmeiradoeste.sp.gov.br

## TERMO DE POSSE

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, nesta cidade, na sede da Prefeitura Municipal de Palmeira d'Oeste, Estado de São Paulo, o Senhor VALDIR SEMENSATI DE MORAES, Prefeito Municipal, em conformidade com o § 5°, do artigo 39, da Lei Complementar n.º 004, de 22 de março de 2005, foi empossado o Senhor Renan Biudes Maziero, brasileiro, solteiro, funcionário público municipal, residente e domiciliado à Av. Euclides da Cunha. N.º 51-61, centro, nesta cidade, portador do RG. n.º 49.985.313-1 e do CPF n.º 434.943.358-93, eleito suplente do referido Cargo, e em virtude da renúncia da atual mandataria do Cargo, fica empossado o mesmo, para exercer o Cargo de Diretor Executivo do Instituto de Previdência Municipal de Palmeira d'Oeste - IPREM, correspondente ao triênio de 01 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2028. Nada mais para constar foi lavrada o presente Termo de Posse que, depois de lido e considerado conforme, vai devidamente signatada pelo Prefeito Municipal e pelo Diretor Executivo empossada. Palmeira d'Oeste-SP, 01 de janeiro de 2025.

Valdir Semensati de Moraes Prefeito Municipal Renan Biudes Maziero Diretor Executivo/HPREM Empossado



## PREFEITURA MUNICIPAL

Palmeira d'Oeste - Estado de São Paulo

Av. Dr. Francisco Felix de Mendonça, 4955 Centro Telefone (17) 3651-1212 - CEP 15720-000 C.N.P.J. - 46.609.731/0001-30

E-mail: secretaria@palmeiradoeste.sp.gov.br Site: www.palmeiradoeste.sp.gov.br

## TERMO DE POSSE

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, nesta cidade, na sede da Prefeitura Municipal de Palmeira d'Oeste, Estado de São Paulo, o Senhor Valdir Semensati de Moraes, Prefeito Municipal, após a realização da eleição do Diretor Presidente da Diretoria Executiva do IPREM, realizada no dia 11 de dezembro de 2024, nas dependências da Câmara Municipal de Palmeira d'Oeste, em conformidade com o § 5°, do artigo 39, da Lei Complementar n.º 004, de 22 de março de 2005, declarou eleito e empossado o Senhor GINALDO VIEIRA DOS SANTOS, brasileiro, casado, funcionário público, portador da Cédula de Identidade RG. nº. 27.650.849-X e do CPF nº. 268.291.618-00, residente e domiciliado na Rua Rio Grande do Norte, n. 1352, Centro, na cidade de São Francisco, Comarca de Palmeira d'Oeste, estado de São Paulo, para exercer o Cargo de Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Palmeira d'Oeste -IPREM, correspondente ao quadriênio de 01 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2028. Nada mais para constar foi lavrada o presente Termo de Posse que, depois de lido e considerado conforme, vai devidamente signatada pelo Prefeito Municipal e pelo Diretor Presidente empossado. Palmeira d'Oeste-SP, 01 de janeiro de 2025.

Valdir Semensati de Moraes Prefeito Municipal Ginaldo Vieira dos Santos Diretor Presidente/IPREM Empossado